
TIPO TPTIPO TP
TP120A... TP3000

GAS

20

GAS
CLASE 2

80 120

TIPO   TP TP120A ... TP3000

Potencia (kW)
500 1.000 1.500 2.500 3.500 4.500 5.500 6.500 7.500 8.5002.000 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 9.500 10.000 10.500

TP120A

TP525A

TP520A

TP515A

TP512A

TP93A

TP92A

TP91A

TP90A

TP205A

TP165A

Potencia (kW)
39.0002.000 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 10.000 11.000 12.000 13.000 14.000 15.000 16.000 17.000 18.000 19.000 20.000 21.000 22.000 23.000 24.000 25.000 26.000 27.000 28.000 29.000 30.000 31.000

TP3000

TP2500

TP1080

TP1050

TP1030

TP2000

20

GAS
CLASE 2

80 120

TIPO   TP TP120A ... TP3000

Potencia (kW)
500 1.000 1.500 2.500 3.500 4.500 5.500 6.500 7.500 8.5002.000 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 9.500 10.000 10.500

TP120A

TP525A

TP520A

TP515A

TP512A

TP93A

TP92A

TP91A

TP90A

TP205A

TP165A

Potencia (kW)
39.0002.000 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 10.000 11.000 12.000 13.000 14.000 15.000 16.000 17.000 18.000 19.000 20.000 21.000 22.000 23.000 24.000 25.000 26.000 27.000 28.000 29.000 30.000 31.000

TP3000

TP2500

TP1080

TP1050

TP1030

TP2000

25

GAS TIPO   TP... VS

Potencia (kW)
1.000 2.000 3.000 5.0004.000 7.0006.000 9.0008.000 10.000 19.00018.00017.00016.00015.00014.00013.00012.00011.000

TP90

TP91

TP92

TP93

TP515

TP525

TP1030

TP1080

CLASE 2
80 120

TP90 ... TP1080

25

GAS TIPO   TP... VS

Potencia (kW)
1.000 2.000 3.000 5.0004.000 7.0006.000 9.0008.000 10.000 19.00018.00017.00016.00015.00014.00013.00012.00011.000

TP90

TP91

TP92

TP93

TP515

TP525

TP1030

TP1080

CLASE 2
80 120

TP90 ... TP1080
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GAS
CLASE 2

80 120

TIPO   TP TP120A ... TP3000

Potencia (kW)
500 1.000 1.500 2.500 3.500 4.500 5.500 6.500 7.500 8.5002.000 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 9.500 10.000 10.500
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39.0002.000 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 10.000 11.000 12.000 13.000 14.000 15.000 16.000 17.000 18.000 19.000 20.000 21.000 22.000 23.000 24.000 25.000 26.000 27.000 28.000 29.000 30.000 31.000

TP3000

TP2500

TP1080

TP1050

TP1030

TP2000

25

GAS TIPO   TP... VS

Potencia (kW)
1.000 2.000 3.000 5.0004.000 7.0006.000 9.0008.000 10.000 19.00018.00017.00016.00015.00014.00013.00012.00011.000

TP90

TP91

TP92

TP93

TP515

TP525

TP1030

TP1080

CLASE 2
80 120

TP90 ... TP1080

TP120A

TP165A
TP205A

TP90A

TP91A

TP92A

TP93A

TP512A

TP515A

TP520A

TP525A

TP1030

TP1050

TP1080

TP2000

TP2500

TP3000

300

320

340

320

480

480

550

600

770

1.000

2.000

2.500

3.500

3.500

3.600

4.500

5.500

840

1.154

1.433

1.610

1.869

2.135

2.870

3.150

3.640

4.480

6.825

9.310

10.850

13.300

15.400

18.400

27.300

1.200

1.650

2.050

2.300

2.670

3.050

4.100

4.500

5.200

6.400

9.750

13.300

15.500

19.000

22.000

27.000

39.000

Tipo Potencia Mínima de Modulación
kW

Potencia Mínima de Aplicación
kW

Potencia Máxima
kW



Características Técnicas 
GAS
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GAS
CLASE 2

80 120

TP120A PR-MD

TP205A PR-MD
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Potencia (kW) Potencia (kW)

Potencia (kW)

TP120A ... TP3000TIPO   TP 

TP120A

TP165A
TP205A

TP90A

TP91A

TP92A

TP93A

TP512A

TP515A

TP520A

TP525A

TP1030

TP1050

TP1080

TP2000

TP2500

TP3000

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx
M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx
M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

M-.xx.S.xx.x.x.xxx.xx

300

320

1.200

340

320

480

480

550

600

770

1.000

2.000

2.500

3.500

3.500

3.600

4.500

5.500

230 V 1N AC 50 Hz 400 V 3 AC 50 Hz 1”1/4 - 1”1/2 - 2” - DN65 - DN80

1”1/4 - 1”1/2 - 2” - DN65 - DN80

1”1/4 - 1”1/2 - 2” - DN65 - DN80

2” - DN65 - DN80 - DN100

2” - DN65 - DN80 - DN100

2” - DN65 - DN80 - DN100

2” - DN65 - DN80 - DN100

2” - DN65 - DN80 - DN100

2” - DN65 - DN80 - DN100

2” - DN65 - DN80 - DN100

DN65 - DN80 - DN100

DN80 - DN100 - DN125

DN100 - DN125

DN100 - DN125

DN125 - DN150

DN125 - DN150

DN125 - DN150 - DN200

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

400 V 3 AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

230 V 1N AC 50 Hz

1.650

2.050

2.300

2.670

3.050

4.100

4.500

5.200

6.400

9.750

13.300

15.500

19.000

22.000

27.000

39.000

Tipo Modelo Potencia kW

min. max.

Alimentación Eléctrica Monofásica
Auxiliares

Alimentación Eléctrica Trifásica
Motor

Rampa Gas 
Rp
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GAS
CLASE 2

80 120

TP120A PR-MD

TP205A PR-MD

TP165A PR-MD
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Potencia (kW) Potencia (kW)

Potencia (kW)

TP120A ... TP3000TIPO   TP 
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GAS
CLASE 2
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Potencia (kW) Potencia (kW)

Potencia (kW)

TP120A ... TP3000TIPO   TP 
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GAS
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GAS
CLASE 2

80 120

TP120A ... TP3000TIPO   TP 

TP1030 PR-MD
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TP3000 PR-MD con válvulas neumáticas 

Contacto:

fbsoluciones.net

ventas@fbsoluciones.net

 +52 222 677 2888

+52 222 428 0889 Av. Revolución #6 int A, Sanctórum, Cuautlancingo, Puebla, México. CP 72730


